em restat quā aīa carz suā
 libz diuicibz n̄ caro conu
 tatur ad suas Et cū aīa
 us appetitus necessitatis
 articulū palliat tūc sen
 sus carnis conscriaz fort
 Si adest fr̄i meo uēa nā
 tas et statim satisfaccere
 pperat q̄ mercedis acci
 piet At idibz eī occasio mū
 ti s̄ displicuisse sibi stu
 dio se probauit. Ip̄as
 nangz idigenitias non
 parient ferre nichil ali
 ud est n̄ egyptum r̄pete
 Demq̄ nullā occasione uolebt
 fr̄es h̄re plures q̄ duas tu
 nicas quas tñ concedebat
 consutis pernis suffultari
 Erquisitos p̄anos h̄oreto
 esse dicebat et ac̄rie mor
 tebat. contrariū facientes
 atq̄ ut suo exemplo tales
 excitaret semp̄ super tū
 cam suam sattu asperū
 consuebat Unde etiam ī
 morte uisit exeq̄alē tūm
 operiri sattu. fratribz at
 quos urgebat ifirmitas
 ul̄ alia necessitas indue
 bant aliā tūcam mollē
 subtilis ad carnē ita tñ q̄
 foris ī habitu semp̄ aspe
 ritas et uilitas seruaret
 Dicebat cū dolore mario

Adhuc tñ lavabit rigor &
 dñabitur tepoz q̄ filij pau
 peris p̄ris non uerebūtur
 portare etiā scarleticos pau
 nos solo colore mutato.

Si nolebat satisfaccere corpori suo.

puj

Quoniam autē manet b̄s
 franciscus apud he
 remitorū sancti heleuterij
 de contra reathe propt mag
 nū frigus reperiauit tūcā
 suam et tūcā socij sui ri
 thery cū quibusdā pernis
 q̄ non portabat n̄ unam
 tūcā s̄z habitualē. ita q̄
 corpus eius inde cepit ali
 q̄ntulū consolari et parū
 p̄ cū reuteret ab oratiōe
 cū magna leticia dicit so
 cio suo *De oportz eē forū*
 et exemplū oīm fr̄m et ite
 ligz corpori meo sit necesse
 h̄re tūcā reperiatā tñ
 consistere me oportz ali
 os fr̄es meos quibz ad ite
 nite est. et ip̄i forsitā non
 h̄nt nec h̄re p̄nt *Un̄ opō*
 tz me considerae eos ut e
 go patiar easdē necessi
 tates quas et ip̄i patiūt.
 Ut hoc uidentes ī me mag
 na patientia ualeāt susti
 nere *Quot eī et q̄ntas ne*
 cessitates suo corpori tene
 gauit ut fr̄ibz daret bonū

exemplū et ip̄i r̄igis suas
indigentias toleraret. Nos
q̄ cū ip̄o sumus nō possu⁹
verb̄i aut l̄ris explicare. Nā
postq̄ reperūt fratres mlti
plicari ī hoc summu⁹ atq̄ pre
cipuū studiū hūit ut magis
opeibz q̄ verbis fr̄es docerz
q̄ haberet ul' agē ul' vitāe

De ueniētia aliq̄ paupiorē se

207

Quādam semel obuiaisset au
tam paupculo hōi cō
suetus paupitate ei⁹ dixit
socio suo Magnā ueniēti
am ihulit nobis paupitas
isti⁹ et mltū ēprehendit pā
ptatem nr̄ā. Nā maria uē
tundia ē nī cū iuenio aliq̄
paupiorē me cū scām pā
ptatem elegeri pro mea
dñā et pro meis diuini⁹
spūalibz et corpalibz et uox
ista isonueit toti mūdo sciz
q̄ professus sum paupitate
corā deo et hōibz.